



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0636/2021

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**COMERCIAL BYBLOS EIRELI - CNPJ: 11964155000164**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002834	BANANA - DZ	400	3,8000	1.520,00
2	002841	CHUCHU	320	2,6000	832,00
3	002846	MAÇÃ	100	7,5000	750,00
4	002856	MELÃO	170	3,3000	561,00
5	002852	REPOLHO BRANCO	152	4,0000	608,00
6	002853	TOMATE	322	4,6000	1.481,20
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>5.752,20</b>

**Fornecedor:**

**GILBERTO P TORRES - CNPJ: 03383385000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002830	ABACAXI	60	3,9800	238,80
2	002831	ABOBORA VERDE - KG	100	3,7500	375,00
3	002833	ALFACE	360	3,4700	1.249,20
4	002832	ALFACE CRESPA	355	2,1000	745,50
5	002835	BATATA INGLESA	472	4,9800	2.350,56
6	002837	BETERRABA	60	2,9800	178,80
7	002838	CEBOLA	277	3,4900	966,73
8	002839	CENOURA	352	3,9800	1.400,96
9	002840	CHEIRO VERDE	269	1,7900	481,51
10	002843	COCO VERDE	105	2,2500	236,25
11	002842	COUVE - FLOR.	70	5,7500	402,50
12	002845	LARANJA - KG	154	1,9800	304,92
13	002844	LIMÃO	80	2,9500	236,00
14	002847	MAMÃO	120	3,9700	476,40
15	002848	MELANCIA	750	1,8900	1.417,50
16	002849	OVOS / 30 UNIDADES	320	14,9800	4.793,60
17	002850	PEPINO	140	2,7500	385,00
18	002851	PIMENTÃO	100	4,9800	498,00
19	002855	VINAGREIRA	200	2,1500	430,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>17.167,23</b>

		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>22.919,43</b>
--	--	---------------------------	--	--	------------------

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde